MENSAGEM RETIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 22/2023

   Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Encaminhamos a presente Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei do Executivo

Municipal n.º 22/2023, alterando justificativa de impacto orçamentário/financeiro, que

passa a constar com o seguinte texto “PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ESCOLA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO INFANTIL PARAÍSO DA CRIANÇA, ESCOLA MUNICIPAL DE

ENSINO FUNDAMENTAL SANTO ANTÔNIO, ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL SANTOS DUMONT, ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL OLAVO BILAC, ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL ALBERTO PASQUALINI, ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL 7 DE SETEMBRO, ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL LUIZ GERMANO POETTER, ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SANTOS REIS, ESCOLA MUNICIPAL

DE ENSINO FUNDAMENTAL D. PEDRO II E ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL TRÊS DE MAIO”.

JUSTIFICATIVA

A estimativa de impacto orçamentário/financeiro para o presente projeto de lei é para o

período de três anos, e não por seis meses, prorrogável por mais seis meses.

       Agudo, 03 de abril de 2023.

         LUÍS HENRIQUE KITTEL

                     Prefeito Municipal

		2023-04-03T15:04:27-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072